[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  070/2024.
Jaraguari-MS, 12 de junho maio de 2024.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Informações (Solicita).

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]Vimos pelo presente solicitar de V. Exa, informações sobre quais foram as providências tomadas com relação a Denúncia  feita pela Drª Juliana Dutra, apresentada nesta Casa de Leis, no mês de março de 2024.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

	Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI